LAP DANCE 300€
1 chanson, topless | mn avec une bouteille de Freixenet
TIPS 10€ 400€

45 mn avec une bouteille de Freixenet

EN PRIVE LUXURE 500€
LA TENTATION 70€ 60 mn avec une bouteille de Freixenet
1 chanson 800€
LE DESIR 120€ mn avec une bouteille Mumm,
3 chansons /5SS
LEXTASE 170€ RED DEVIL 1000€
. 90 mn ovec une bouteille Mumm,
4 chansons, 2 consommations
2 danseuses
] 4‘@
;OEN‘"E A : 220€ VIP ' 1500€
mn avec une 1/2 bouteille 2h avec une bouteille de Dom
de champagne Pérignon, 2 danseuses/VIP
EVG/ANNIVERSAIRE 350€ 1
ACCES VIP 150€

4 chansons, 2 danseuses,
1 bouteille de Spiritueux

(Minimum Gourmandise)

Toutes nos prestations en privé sont en nu intégral

[%MW

La Coupe 12cl .. Ruinart Blanc de Blanc 75cl  350€
Tsarine Orium 75cl  180€ Dom Pérignon 75cl  500€
Tsarine Rosé 75cl  200€

Mumm 75¢c]  180€ tal Louis Roederer 75cl  800€
Moét & Chandon 75cl  200€




WHISKY

Clan Campbell
Jack Daniel’s
Black Label 12 ans
Nikka

Dalmore 15 ans

RHUM

Bacardi

Havana 3 ans
Havana Especial
Diplomatico

VODKA

Sobieski
Absolut
Grey Goose

GIN

Bombay Sapphire
Citadelle
Hendrick’s

Roku

TEQUILA
Tiscaz

DIGESTIFS
Get 27
Hennessy
Armagnac
Martini

BIERES

Heineken
Desperados
Corona

LIQUEURS

Jagermeister
Cointreau
Curacao
Bailey’s

Shooter

POUR NOS DANSEUSES
Tips

Coupe de champagne
Cocktail

15€

15€
20€
20€
20€

33cl
33cl
33cl

15€
15€
15€
15€

5€

120€
150€

15€
15€
15€

120€

10€
20€
30€

Whisky, sucre de canne, orange ameére
rish Rose

Vodka, Cointreau, citron pressé, cranberry
Pornstar

Vd?k%ossion, vanille, citron vert
Sex on the Beach

Vodké,'j iiqueur de péche, ananas, cranberry
Caipiroska
Vodka, ci’rrop vert, sucre de canne

GIN

Gin Tonic
Gin, citron, tonic

Pink Lady

Gin, citron pressé, grenadine

Blue Moon
Gin, curacao, Cointreau, ananas, tonic

Gin Fizz
Gin, citron pressé, sucre de canne, soda

TEQUILA

Tequila Sunrise

Tequila, orange, grenadine
Acapuico

Tequila, ananas, pamplemousse

Margarita
Tequila, Cointreau, citron pressé

i

. INCLASSABLES

'Caipirinha
Cachaca, sucre de canne, citron vert

P%anogne, liqueur de péche

' A Tous les cocktails sont & 20€
cktail sans alcool sur demande 20€



