

ENTRÉE 30€ - CONSOMMATION INCLUSE

Prestations artistiques

LAP DANCE 1 chanson, topless	40€	LA GOURMANDISE 30 mn avec une bouteille de Fre	300€ eixenet
TIPS	10€	PÉCHÉ 45 mn avec une bouteille de Fre	400€
EN PRIVÉ		LUXURE	500€
LA TENTATION	70€	60 mn avec une bouteille de Fre	eixenet
1 chanson		PERDITION	800€
LE DÉSIR 3 chansons	120€	60 mn avec une bouteille Mumr 2 danseuses	n,
L'EXTASE 4 chansons, 2 consommations	170€	RED DEVIL 90 mn avec une bouteille Mumr 2 danseuses	1000€ m,
L'ENVIE 20 mn avec une 1/2 bouteille de champagne	220€	VIP 2h avec une bouteille de Dom Pérignon, 2 danseuses/VIP	1500€
EVG/ANNIVERSAIRE 4 chansons, 2 danseuses, 1 bouteille de Spiritueux	350€	ACCÈS VIP (Minimum Gourmandise)	150€

Toutes nos prestations en privé sont en nu intégral

les Champagnes

La Coupe	12cl	20€	Ruinart Blanc de Blanc LAP DANCE OFFERT	75 cl	350€
Tsarine Orium	75 cl	180€	Dom Pérignon	75 cl	500€
Tsarine Rosé	75 cl	200€	LAP DANCE OFFERT		
Mumm	75 cl	180€	Cristal Louis Ræderer	75cl	\$00€
Moët & Chandon	75 cl	200€	DATE OFFERI		

les Alcools

WHISKY		
Clan Campbell	15€	120€
Jack Daniel's	15€	140€
Black Label 12 ans	20€	150€
Nikka	20€	200€
Dalmore 15 ans	30€	300€
RHUM		
Bacardi	15€	120€
Havana 3 ans	15€	120€
Havana Especial	15€	140€
Diplomatico	20€	160€
VODKA		
Sobieski	15€	120€
Absolut	20€	140€
Grey Goose	20€	160€
GIN		
Bombay Sapphire	15€	120€
Citadelle	20€	140€
Hendrick's	20€	170€
Roku	30€	250€
TEQUILA		
Tiscaz	15€	120€
DIGESTIFS		
Get 27	15€	120€
Hennessy	20€	150€
Armagnac	20€	
Martini	20€	
BIÈRES		
Heineken	33 cl	15€
Desperados	33 cl	15€
Corona	33 cl	15€
LIQUEURS		
Jägermeister	15€	120€
Cointreau	15€	
Curação	15€	
Bailey's	15€	
Shooter	5€	

POUR NOS DANSEUSES	
Tips	10€
Coupe de champagne	20€
Cocktail	30€



WHISKY

Whisky Sour

Whisky, citron vert, sucre de canne

Old Fashioned

Whisky, sucre de canne, orange amère

Irish Rose

Whisky, citron pressé, grenadine

RHUM

Piña Colada

Rhum blanc, lait de coco, jus d'ananas

Daïauiri

Rhum blanc, lime, cassonade

Mai Thai

Rhum blanc, rhum ambré, Triple Sec, citron vert, sirop d'orgeat, feuilles de menthe

Ti Punch

Rhum ambré, citron vert, sucre de canne

VODKA

Blue Lagoon

Vodka, citron pressé, curação

Cosmopolitan

Vodka, Cointreau, citron pressé, cranberry

Pornstar

Vodka, passion, vanille, citron vert

Sex on the Beach

Vodka, liqueur de pêche, ananas, cranberry

Caipiroska

Vodka, citron vert, sucre de canne

GIN

Gin Tonic

Gin, citron, tonic

Pink Lady

Gin, citron pressé, grenadine

Blue Moon

Gin, curação, Cointreau, ananas, tonic

Gin Fizz

Gin, citron pressé, sucre de canne, soda

TEQUILA

Tequila Sunrise

Tequila, orange, grenadine

Acapulco

Tequila, ananas, pamplemousse

Margarita

Tequila, Cointreau, citron pressé

INCLASSABLES

Caïpirinha

Cachaça, sucre de canne, citron vert

Bellini

Champagne, liqueur de pêche

Tous les cocktails sont à 20€ Cocktail sans alcool sur demande 20€